RADA GMIN UCHWALA NR XX1/116/08
Ciechocin _ RADY GMINY CIECHOCIN
wo). kujawske-pemerskie z dnia 7 lipca 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Ciechocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca z 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153,
poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, nr 175, poz.1457, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806,
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 i z 2007r., Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,), art. 63¢ ust. 4 ustawy z dnia 29 wrzesnia
1994 r. o rachunkowosci ( Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124,
poz. 1152, Nr 139, poz. 1324 oraz Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz.
1535, Nr 146, poz. 1546 oraz Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539
oraz Nr 267, poz. 2252 , z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 oraz Nr 208, poz. 1540 i z 2008 ,Nr 63,
poz. 393), w zwiazku z §16 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Finansoéw z dnia 28 lipca 2006 r.
w sprawie szczegblnych zasad rachunkowosci oraz plandw kont dla budzetu panstwa,
budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz niektérych jednostek sektora finanséw
publicznych ( Dz. U. Nr 142 poz. 1020 oraz z 2008 r. Nr 72, poz. 422) uchwala sig,
co nastepuje:

§1. Zatwierdza si¢ skonsolidowany bilans Gminy Ciechocin sporzadzony na dzien
31 grudnia 2007 roku, stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.

Przewodniczgcy




Zatacznik

do Uchwaty nr XX1/116/08
Rady Gminy Ciechocin

z dnia 7 lipca 2008 roku

AKTYWA

A Aktywa trwate

Al Wartosci niematerialne i
prawne

A.ll Wartos¢ firmy jednostek
podporzadkowanych

A.lll Rzeczowe aktywa trwate

A.llL.1.1 Grunty

All1.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lgdowej i
wodnej

Al11.1.3 Pozostaty srodki
trwate

Al 1.4 Inwestycje ($rodki
trwale w budowie)

A.II1.1.5 Srodki przekazane na
poczet inwestycji (Srodkow
trwatych w budowie)

A.lV Diugoterminowe aktywa
finansowe

A.IV.1.1 Akcje i udzialy

A.IV.1.2 Papiery wartosciowe
diugoterminowe

A.IV.1.3 Inne

AV Naleznosci finansowe
diugoterminowe

Stan na
poczatek
roku
13 625 652,72

0,00

0,00

13 564 934,61

3061 292,00

9 553 921,21

206 279,53

743 441,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 718,11

koniec roku

Skonsolidowany bilans
GMINA CIECHOCIN

na dzien 31 grudnia 2007 roku

Stan na PASYWA

14 787 349,06 A Fundusz

0,00 A.l Fundusze jednostek

A.ll Skumulowana nadwyzka
0,00 lub niedobdr na zasobach
budzetu (+,-)

Al Nadwyzka lub niedobér

1477010015 ) ety (+,1)

AV Wyniki finansowe roku
2 852 236,00 biezacego

11 628 586,32 A.IV.1.1 Zysk netto

226 953,21 A.IV.1.2 Strata netto (-)

A.V Wyniki finansowe lat

62 324,62 ubiegtych

0,00 AV.1.1 Zysk netto

0,00 A.V.1.2 Strata netto (-)
0,00 A.VI Kapitat mniejszosci

0,00 A.VIl Pozostate pozycje

0.00 B Zobowigzania
"% dilugoterminowe

B.| Zobowigzania finansowe

17 248,91 diugoterminowe

Stan na
poczatek
roku
9043 385,17

19 506 339,07

-3 293 201,79

-972 624,63

-6 279 593,04

0,00

-6 279 593,04

792,56

792,56

0,00

0,00

81 673,00

3988 477,29

3988 477,29

Stan na

koniec roku

10 027 057,88

20790 184,87

-3 994 303,35

-207 747,08

-6 561 869,12

3 021,66

-6 564 890,78

792,56

792,56

0,00

0,00

0,00

4 531 687,00

4 531 687,00



AVl Wartosé mienia
zlikwidowanych jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.N Naleznosci i roszezenia

B.IIl Naleznosci finansowe
krotkoterminowe

B.IV Srodki pienigzne

B.V Krotkoterminowe papiery
wartosciowe

C Rozliczenia miedzyokresowe

D Inne aktywa

Suma aktywoéw

0,00

557 926,24

15 088,96

488 999,36

0,00

53 837,92

0,00

0,00

0,00

14 183 578,96

0.00 B.ll Pozostate zobowiazania
" dhugoterminowe

C Zobowigzania
1 012 378,37 krétkoterminowe i fundusze
specjaine

C.l Zobowigzania finansowe

1293183 krétkoterminowe

C.1l Pozostate zobowigzania

617 678,78 | stkoterminowe

C.lIl Rezerwy na
G zobowigzania

381 765,76 C.IV Fundusze specjaine

D Rozliczenia

0.00 miedzyokresowe

E Ujemna wartos¢ firmy
14 475,69 jednostek
podporzadkowanych

0,00 F Inne pasywa

15 814 201,12 Suma pasywow

0,00

904 852,30

0,00

605 295,98

0,00

299 556,32

41 969,20

0,00

204 895,00

14 183 578,96

0,00

1227 355,96

0,00

921 362,65

0,00

305 993,31

217 950,35

0,00

-189 850,07

15814 201,12

Skonsolidowany bilans Gminy Ciechocin sporzadzony zostal w oparciu o nast¢pujace bilanse

jednostkowe:

1. Bilans z wykonania budzetu Gminy Ciechocin.

2. Bilanse nastepujacych jednostek budzetowych:
a. Urzad Gminy Ciechocin
b. Szkota Podstawowa w Ciechocinie
c. Szkota Podstawowa w Miliszewach
d. Szkota Podstawowa w Swigtostawiu

e. Gimnazjum w Nowej Wsi

f. Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej w Ciechocinie
3. Bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciechocinie

4. Bilans Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Ciechocinie.



